
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN DÂN TỘC 

Số:         /QĐ-BDT 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2020  

(bổ sung đợt 1) của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND tỉnh 

Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng 

Nai; Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 23/01/2019 của UBND tỉnh Đồng 

Nai phê duyệt Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của Ban Dân tộc theo Nghị 

quyết 18/NQ-TW ngày 15/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-STC ngày 29/7/2020 của Sở Tài chính tỉnh 

Đồng Nai về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 (đợt 1); 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 

(bổ sung đợt 1) của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai (theo các biểu đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách được giao, các phòng chuyên môn thuộc 

Ban Dân tộc xây dựng Kế hoạch chi tiết thực hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo, chấp 

thuận của UBND tỉnh; có trách nhiệm thực hiện dự toán được giao theo đúng 

Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. Hàng tháng, tổng 

hợp các chứng từ thực hiện về bộ phận tài chính kế toán để quyết toán; báo cáo, 

kịp thời phát hiện và đề ra biện pháp khắc phục những khó khăn, vướng mắc. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng thuộc Ban Dân tộc, kế toán đơn 

vị và các tổ chức, đơn vị có liên quan căn cứ thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Công khai website Ban Dân tộc; 

- LĐ Ban; 

- Lưu: VT, VP. 

KT.TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Thổ Út 



 2 

TÊN CƠ QUAN: BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI Biểu số 2 

Mã QHNS: 1064783 

 Mã chương: 483 

 
   

THÔNG BÁO 

CÔNG KHAI DỰ TOÁN THU - CHI  NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 

2020 TẠI BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BDT ngày        /    /2020  của Ban Dân tộc) 

   

  

ĐVT:  đồng 

TT Nội dung 
Dự toán  

được giao 

I DỰ TOÁN THU 320.000.000 

II DỰ TOÁN CHI (Kinh phí không thường xuyên) 320.000.000 

1 Chi Đào tạo và Dạy nghề (Loại 070, Khoản 081) 10.000.000 

  
Chi phí đào tạo đối với cán bộ tự túc kinh phí học tập đối với 

bà Nguyễn Thị Dung và bà Nguyễn Thị Phương  
10.000.000 

2 Chi quản lý Nhà nước (Loại 340- Khoản 341) 310.000.000 

  Kinh phí trợ cấp Tết cho công chức, nhân viên 21.000.000 

  Kinh phí trợ cấp Tết cho sinh viên dân tộc thiểu số 37.200.000 

  

Kinh phí tổ chức tập huấn bồi dưỡng kiến thức, nâng cao kỹ 

năng tuyên truyền pháp luật về bình đẳng giới cho người làm 

công tác dân tộc, bí thư ấp, trưởng ấp và người có uy tín trên 

địa bàn tỉnh năm 2019 

251.800.000 

 


		2020-08-17T13:45:13+0700
	Thổ Út


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700


		2020-08-17T15:00:34+0700




